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Määräaikainen erityisluokanopettajan viran täyttäminen ajalle 1.8.2026 - 31.7.2027 
115/01.01.01.00/2026   
  

Sonkajärven kunnassa on ollut haettavana ajalla 27.2.-20.3.2026 
Sonkajärven yhtenäiskoulun erityisluokanopettajan virka. Määräaikana 
virkaan tuli viisi hakemusta. Kenelläkään hakijoista ei ollut 
erityisluokanopettajan kelpoisuutta. Virka täytetään määräaikaisena ajalle 
1.8.2026-31.7.2027. 
 
Venla Luukkonen on toiminut erityisluokanopettajan sijaisena Sonkajärven 
yhtenäiskoulussa lukuvuoden 2025-2026. Hän on koulutukseltaan 
kasvatustieteen maisteri. Venla Luukkonen on hakijoista sopivin 
erityisluokanopettajan määräaikaiseen virkaan. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: 
Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat myönteiset. 

 
Päätös Päätän, että Sonkajärven yhtenäiskoulun erityisluokanopettajan 

määräaikaiseen virkaan ajalle 1.8.2026–31.7.2027 valitaan 
kasvatustieteen maisteri Venla Luukkonen. 

 
Perustelut Hallintosääntö 24 § E. 13 
 
 Eveliina Suanto 

sivistystoimen esihenkilö 
 

 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 

8.4.2026. 
 
Nähtävänäolo  
 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 8.4.2026. 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 

 
Sonkajärven kunta 
Sivistyslautakunta 
Osoite: Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi 
Sähköpostiosoite: sonkajarvi@sonkajarvi.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maantaista perjantaihin klo 9 – 15. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jolle muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 


